EDITAL N.° 086/2021

“Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de Professor de
Educação Infantil.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.° 081/2021, de 24 de Junho de 2021, em

seu Item 3, e seguindo a banca de concurso através do Edital de Concurso nº

01/2019, TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, a

homologação da classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação por prazo determinado para o cargo de Professor de Educação Infantil:

Cargo Nome do Candidato Classificação

Prof. Educação Infantil Elenice Maurer Floriano 1º

Prof. Educação Infantil Greici Signor 2º

Prof. Educação Infantil Ingrid Micaele Racheta Bertuol 3º

Prof. Educação Infantil Alana Muniz 4º

Prof. Educação Infantil Zeleide Lucia B. da Silva Eco 5º

Prof. Educação Infantil Elisandra Ferreira de Oliveira 6º

Prof. Educação Infantil Eliane Gomes Nunes 7º

Prof. Educação Infantil Kelli Baldissera 8º

Prof. Educação Infantil Silvania Maria Mariotti 9º

Prof. Educação Infantil Andreia Guerini de Lima Dorigon 10

Prof. Educação Infantil Sabrina Telles 11

Com base no Item 4 do Edital de Abertura, ficam desde já convocados o

primeiro e segundo colocados para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovar o

atendimento das condições para a devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 28 de Junho de 2021.

                                                                     EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                           PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO